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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2019-
00318-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIETH
DADLESA
BETANCUR
ROJAS

ESE HOSPITAL
SAN RAFAEL
DE ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2021 Auto que
resuelve

DECLARA
INEFICAZ
LLAMAMIENTO...

2
05001-33-33-
011-2021-
00019-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM
ALBERTO
QUINTERO
PEREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2021
Auto termina
proceso por
Excepciones
Previas

DECLARA
PROBADA LA
EXCEPCION DE
PLEITO
PENDIENTE ...

3
05001-33-33-
011-2021-
00055-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FABIAN
ANDRES DIEZ
MARQUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2021
Auto
declaración
de
incompetencia

DECLARA
PROBADA LA
EXCEPCION
PREVIA DE
COMPETENCIA
EN RAZON DEL
TERRITORIO...

4
05001-33-33-
011-2021-
00259-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA PATRICIA
VENCE LOPEZ

MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD 23/11/2021 Auto Traslado

TRASLADO
MEDIDA
CAUTELAR...

4
05001-33-33-
011-2021-
00259-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA PATRICIA
VENCE LOPEZ

MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD 23/11/2021

Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA ...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral 
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